cÂnneRA MUNICIPAL DE JAGUARTBE

REQUERIMET{TO t{.o 169 12021

O Vereador Ricardo Bruno Diógenes Sousa, usando de suas

atribuições legais, vem, respeitosamente, requerer {üê., após ouvido o

Plenário, seja encaminhado ofício ao Diretor do DEMUTRAN - Sr.

Paulo Muniz de Oliveira e em parceira com o Ilmo. Secretário da Cidade

e Infraestrutura ( SEII{FRA ) - S.. Rafael Gomes Diógenes, a marcação

e colocação de placas na implantação de 02 ( dois ) quebra molas, para

a Rua José Cavalcante, localizada no Bairro Edmar Barreira.

Jaguaribe, 23 de junho de 2A2l

*-J* 8.,r,--r-- À- _sgal§r

Ricardo Bruno Diógenes Sousa

Vereador